
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

a

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
a

COPIA
N. 79 Data 03/08/2018

OGGETTO ; Adesione alla Rassegna itinerante di Musica, Teatro e Danza "Mare e Miniere 2018".
Acquisizione concerti musicali.

a

L'anno Duemiladiciotto il giorno Tre del mese di Agosto alle ore 09:30, nella residenza comunale, in
apposita sala, regolarmente convocati, all'appello nominale risultano i Signori:

N. Cognome e Nome Presente Assente
1 SALVATORE MATTANA Sindaco Si

a

2 GUISO EFISIO ANDREA Vicesindaco Si
a

3 CASCHILI ANDREA Assessore Si
a

4 MELIS MANUELA Assessore Si
a

5 SALIS MASSIMILIANO Assessore Si
a

6 SPANO MANUELA Assessore Si
a

Presiede il sig. SALVATORE MATTANA nella sua qualità di Sindaco.
Partecipa alla seduta il Dott.ssa Lucia Pioppo, Segretario, anche con funzioni di verbalizzante.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra
indicato,



premettendo che sulla proposta della presente Deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri
preventivi:

PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 02/08/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE

GIOVANILI E SPORT
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

VISTO CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Contabilità attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo
stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:

Data: 02/08/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SERRA ANTONELLA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la nota del 18/07/2018 con la quale l’Associazione Culturale Elenaledda Vox, ha proposto la realizzazione di
due concerti musicali all'interno della rassegna "di musica, teatro e danza "Mare e Miniere 2018" da tenersi presso lo
spazio culturale "Officina delle Idee" sito a Sarroch nella via Trento;

RILEVATO che trattasi di un concerto musicale del Duo Botasso che propone una reinterpretazione in chiave
originale di brani tradizionali delle valli cunesi e del Piemonte e del reading concerto dal titolo "Cosa porta il mare"
che ripercorre la produzione letteraria dei più grandi scrittori e pensatori sardi, da Emilio Lussu a Sergio Atzeni;

DATO atto che detta manifestazione risponda pienamente all'obiettivo di favorire lo sviluppo turistico e culturale del
nostro territorio;

DATO atto altresì che la scelta discrezionale del programma di spettacoli e manifestazioni, trattandosi di prestazioni
artistiche non fungibili, rimane di competenza della Giunta;

RILEVATO che per la realizzazione dei suddetti concerti si prevede di sostenere la spesa di €. 5000,00;

Acquisiti i pareri favorevoli del responsabile dell’Area Patrimonio, Cultura e Sport, e del Responsabile Finanziario
espressi ai sensi dell’art. 49 del T.U.EE.LL.;

Ad unanimità di voti, palesemente espressi,

DELIBERA

Per quanto esposto in narrativa a cui si rimanda per costituirne parte integrante e sostanziale:

- Di aderire alla rassegna itinerante di musica, teatro e danza “Mare e Miniere 2018” organizzata dall’Associazione
Culturale Elenaledda Vox, con sede in Quartucciu, Via Derna attraverso la realizzazione di due concerti musicali.

- Di dare atto che la spesa complessiva degli spettacoli ammonta a €. 5000,00.

- Di far gravare la spesa di €. 5000,00 sul capitolo di spesa 10510042.

- Di demandare al Responsabile dell’Area Patrimonio, Cultura e Sport, affinché proceda all’adozione degli atti
consequenziali.

La Giunta Comunale, con separata votazione unanime e concorde, espressa in forma palese, dichiara la
presente Deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma4, del D.Lgs. 267/2000.

La presente deliberazione all'atto della pubblicazione va comunicata ai capigruppo, ai sensi dell'art. 125 del
D.Lgs. 267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco
SALVATORE MATTANA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Il Segretario
Dott.ssa Lucia Pioppo

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


	 
	 
	DELIBERA



